２０２０年１０月２０日

泊村村長 髙橋 鉄徳 様

住所

                氏名

                電話

村道照岸山の上通線に関する整備依頼書

表記について下記のとおり依頼する。

記

１ 整備を依頼する理由

事業予定地への車両等の侵入について支障がある

２ 整備を必要とする事項

（１）国道２２９号線との接合部分の縁石切り下げが無く侵入が困難である。

（２）国道侵入からの道全般について泥濘であり敷砂利等の処理を願いたい。

（３）民有地地番３４－１８、５７－４との境界が不明確であり錯綜する。

（４）国道から約５０ｍ以降に付き樹木が林立して通行が困難である。

（５）国道から約６５ｍ地点にて大木が倒れ掛かりワイヤー固定された応急

  処理のままで危険である。

（６）村道奥について樹木の枝が低く、枝払いを願いたい。

３ 事業を行う予定地

古宇郡泊村大字泊村字糸泊山の上５７－４、５７－７

４ 事業内容

個人的なキャンプ地として整地と不要樹木の撤去後に簡易小屋等を設置

５ 整備に対する対応期限日

車両の進入については本日以降早期に行いたい。

その他、来春以降に整地や間伐を行うので道路幅員の確保と

高さ３．８ｍの車両通行を可能にしていただきたい。

以上